
Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Hadicová šroubení z PP, PVDF, PFA

KOLENO AG/IG 90° PP- PN10 - Polypropylénová spojka s
palcovými závity BSP
Kód produktu: 33898

Bezpečnost: 2 : 1
Pracovní teplota: +5°C až +90°C
Materiál produktu: PP - Poylpropylén
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: FDA (*kromě černé)
Médium: Voda, oleje, roztoky kyselin, zásad a solí
Použití produktu: Plastová šroubovací spojka pro spojení s plastovými trubkami
Zkrácená poznámka: Nesmí se aplikovat pro záporné teploty

Polypropylén je dobře odolný olejům, organickým rozpouštědlům a alkoholům. Materiál je netoxický. Použití pro potrubní systém,
jednoduché a bezpečné spojování šroubovacím způsobem s lepidly do závitu. PN je hodnota provozního přetlaku, při kterém může
být zařízení provozováno při teplotě 20°C. Základní materiál v souladu s normou FDA.



Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Podtlak
Barva
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
L18-PP-183
G 1/8"
G 1/8"
PN10 bar
80 kPa
0,004 kg
1
ks
206,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L14-PP-183
G 1/4"
G 1/4"
PN10 bar
80 kPa
0,009 kg
1
ks
264,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L38-PP-183
G 3/8"
G 3/8"
PN10 bar
80 kPa
0,016 kg
1
ks
437,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L12-PP-183
G 1/2"
G 1/2"
PN10 bar
80 kPa
0,023 kg
1
ks
329,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L12-PP-09
G 1/2"
G 1/2"
PN10 bar
80 kPa
*černé bez FDA
0,023 kg
1
ks
32,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L-34-PP-09
G 3/4"
G 3/4"
PN10 bar
80 kPa
*černé bez FDA
0,035 kg



1
ks
44,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L10-PP-09
G 1"
G 1"
PN10 bar
80 kPa
*černé bez FDA
0,04 kg
1
ks
55,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L54-PP-09
G 1.1/4"
G 1.1/4"
PN10 bar
80 kPa
*černé bez FDA
0,052 kg
1
ks
97,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	KOLENO AG/IG 90° PP- PN10 - Polypropylénová spojka s palcovými závity BSP
	Varianty zboží


